
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO KULTŪROS CENTRO DIREKTORIAUS PAREIGYBĖS APRAŠYMO  

4 PUNKTO PAKEITIMO 
 

2009 m. kovo 26 d. Nr. T – 94 
 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2004 m. lapkričio 29 d. įsakymu         

Nr. ĮV-385 „Dėl kvalifikacinių reikalavimų valstybės ir savivaldybių kultūros centrų vadovams 
patvirtinimo“ (Žin., 2004, Nr. 180-6682) patvirtintų Kvalifikacinių reikalavimų valstybės ir 
savivaldybių kultūros centro vadovams 1 punkto 1.1.2 papunkčiu, Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės atstovo Šiaulių apskrityje 2009 m. kovo 12 d. teikimu Nr. 3-8 „Dėl Pakruojo rajono 
savivaldybės tarybos 2009 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. T-24“, Pakruojo rajono savivaldybės 
taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Pakruojo kultūros centro direktoriaus pareigybės aprašymo, patvirtinto Pakruojo 
rajono savivaldybės tarybos 2009 m. vasario 19 d. sprendimu Nr. T-24 „Dėl Pakruojo kultūros 
centro direktoriaus tarnybinio atlyginimo koeficiento, pareigybės aprašymo patvirtinimo“ , 4 punktą 
ir jį išdėstyti taip: 

   „4. Turėti aukštąjį universitetinį arba jam prilygintą humanitarinių arba meno mokslų 
studijų srities išsilavinimą ir ne mažesnę kaip 3 metų darbo patirtį kultūros srityje“. 
 

 
 
 
 
 

 
Meras                    Saulius Gegieckas 

 
 
 
 
 
 
 


